Jaiševec Nartski, Cvetkovlćeva 6 
OIB: 28801824588

DAJE SUGLASNOST
da se radi napiate tražbine Vjerovnika:
Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: IMEX BANKA d.d.
SJedižte/mjesto i adresa: Split, Tolstojeva 6 
018:99326633206
U Iznosu glavnice od {1J: 450.000,00 EUR (slovima: četristopedesettisućaeura) u kunsko] protuvrijednosti po srednjem tečaju 
HNB-a na dan plaćanja kredita i kamata

Uvećanom za [2]: 3,50% posto godišnje, promjenjiva te pripadajuće naknade i troškove ugovorene bankarske naknade i ostale 
sporedne tražbine
te sa zateznom kamatom po stopi Od [3]:7,49% (slovlma:seđamdjelihčetrdesetdevetposto) godišnje, promjenjiva

[...]

Članak 1.
Temeljem odredaba Zakona o kreditnim Institucijama i drugih pozitivnih zakonskih 

propisa koji reguliraju ovu materiju, te važećih akata Banke, Banka odobrava Korisniku kredita 
dugoročni kredit za obrtna sredstva u ukupnom iznosu od:

= 450.000,00 EUR
(slovima: četristopedesettisućaeura)

koji će se isplatiti u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tečaju HNB za EUR na dan korištenja 
sredstava po kreditu.
Kredit se odobrava uz valutnu klauzulu, što znači da se odobreni iznos kredita u EUR otplaćuje u 
kunskoj protuvrijednosti po srednjem tečaju HNB na dan plaćanja kredita i kamata.